



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## Święto mławskiej Policji. Komendant Artur Ryfiński zasłużony dla miasta

Publikowane od  
24.07.2017 00:00:00

Publikowane do  
24.08.2017 00:00:00



- Życzę, aby każdy dzień przynosił wam satysfakcję, a wasza służba spotykała się z ludzką życzliwością – zwracał się do swoich podwładnych podczas mławskich obchodów Święta Policji, Komendant Powiatowy Policji w Mławie insp. Artur Ryfiński. Sam zaś otrzymał od burmistrza Sławomira Kowalewskiego medal „Zasłużony dla Miasta Mława”.

Jak podkreślał w trakcie piątkowej (21 lipca 2017 r.) uroczystości w auli im. kom. Apoloniusza Strzeleckiego mławskiego oddziału Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie, to święto formacji, która na naszym obszarze funkcjonuje bardzo dobrze i z której działania mieszkańcy są zadowoleni. Nie ukrywał, że oczekiwania społeczne są duże. – Wierzę, że wspólnie jesteśmy w stanie im sprostać – mówił insp. Artur Ryfiński. Dziękował też wszystkim, którzy wspierają policję, swoim podwładnym zaś złożył życzenia satysfakcji z pełnionej służby oraz życzliwego przyjmowania jej przez mieszkańców.

Tego dnia kilkadziesiąt funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Mławie odebrało awanse na wyższe stopnie. Burmistrz Miasta Mława nagroził medalem „Zasłużony dla Miasta Mława” komendanta Artura Ryfińskiego. - To nie jest praca, to jest służba. To często ogromne poświęcenie, wykonywanie swoich zawodowych obowiązków z narażeniem zdrowia i życia. Jestem przekonany, że należy o tym mówić publicznie, dzisiaj i przy każdej nadarzającej się do tego okazji – zwracał się do oficera. Odniósł się też do współpracy miejskiego samorządu z mundurowymi. - Fakt, że cenimy waszą pracę, że cieszymy się, że mieszkańcy mają ogromne poczucie bezpieczeństwa za sprawą waszego ogromnego zaangażowania, powoduje, że wspieramy waszą działalność – uzasadniał (Miasto Mława niejednokrotnie partycypowało w zakupie sprzętu dla policji, w tym nowych radiowozów). Kilko policjantów w podziękowaniu za ofiarną pracę otrzymało także od Sławomira Kowalewskiego dyplomy i karty podarunkowe. Swoje wyróżnienia i nagrody rzeczowe wręczyli Starosta Mławski Włodzimierz Wojnarowski i wójtowie gmin powiatu mławskiego.

W auli mławskiej uczelni odczytano również list gratulacyjny sygnowany przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusza Błaszczaka. Osobiście życzenia złożył policjantom Nadleśniczy Nadleśnictwa Dwukoły Jaromir Skrzypecki, korespondencyjnie zaś powinszowania przekazali m.in. Komendant Wojewódzki Policji Tomasz Michułka i lokalni parlamentarzyści. Krótki wykład poświęcony historii mazowieckiej policji wygłosił prof. dr hab. Leszek Zygmunt – Rektor PWSZ w

Ciechanowie.

Uroczystość w auli PWSZ została poprzedzona mszą św. w kościele pw. Ducha Świętego w Mławie (parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski).

KN /

















































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/swieto-mlawskiej-policji-komendant-artur-ryfinski-zasluzony-dla-miasta>